

שנה של גאולה - טובה ומתוקה

ע"פ 'דבר מלכות' ש"פ נצבים ה'תנש"א

חייבים משיח

אלו ברכות כלליות, והרבי מלך המשיח שליט"א מפרט בדיוק למה הוא מתכוון:

"העיקר והשלימות ד'והצילו העדה" היא ההצלה מהמעמד ומצב הנוכחי, בגאולה האמיתית והשלימה."

גם אלו שכבר עכשיו בגלות ה' נתן להם ראש טוב ללמוד תורה ולב מלא חשק לעבודת ה', ונתן להם גם את האפשרות לעשות זאת מתוך מנוחה עם שפע גשמי בכל המצטרך, ואפילו אלו הנמצאים בארץ הקודש קרוב לבית המקדש, והם יכולים לקיים את המצוות התלויות בארץ, גם הם צריכים משיח, גם הם אומרים בתפילה "מפני חטאינו גלינו מארצנו".

כי עם כל החסד שה' נתן להם, עדיין אין להם בית מקדש, ונוסף לכך הם עצמם לא יכולים לקיים את כל המצוות התלויות בארץ, כי את מצות יובל אפשר לקיים רק כשכל ישראל יהיו בארץ, וכל עוד שחלק מישראל נמצאים בחו"ל, גם אלה שבארץ מרגישים את החסרון שלהם.

לגאולה יש גם קשר מיוחד לראש השנה. בראש השנה אנו מקבלים עלינו את מלכותו של ה', והמשיח הוא זה שיגלה ויראה לכל העולם שה' הוא המלך האמיתי.

מובן, שבבוא ימי הדין של ראש השנה ה' כותב וחותם את כל עם ישראל לשנה שבה יתגלה מלך המשיח ויגאל את ישראל בגאולה האמיתית והשלימה.

בערב ראש השנה עוברים החסידים לפני הרבי מלך המשיח שליט"א ומוסרים לו פ"נ בבקשת ברכה לשנה טובה ומתוקה, כל אחד ובקשותיו הוא. באותו מעמד מוסרים זקני החסידים פ"נ כללי עבור כל עדת החסידים וכל עם ישראל, לשנה טובה ומתוקה בכל המצטרך.

בשנת תשנ"ב, לאחר קבלת הפ"נ הכללי, פתח הרבי מלך המשיח שליט"א בברכה מיוחדת לכל עם ישראל, בה בירך ששנת תשנ"ב תהיה שנה של גאולה וישועה.

וכך אמר הרבי מלך המשיח שליט"א:

זוכים בדין

בעמדנו בימי הדין של ראש השנה, מובטח לנו מראש שבשנה זו נכתב ונחתם לחיים טובים, כמו שנפסק להלכה - שהלכה חייבת להתקיים - שבראש השנה בני ישראל לובשים בגדים יפים ואוכלים ושמחים, כי הם בטוחים בקרבה שלהם לה', ובטוחים שה' יפסוק את דינם לטוב.

וכפי שנקרא בפרשת השבוע "אתם נצבים היום", "היום" - מבואר בספרים שזהו ראש השנה, יום הדין. וביום זה כל בני ישראל הם 'נצבים' - קיימים ועומדים, זוכים בדין.

ומוסיף הרבי מלך המשיח שליט"א, ש'נצבים' מתפרש גם כמלכים, שולטים. וביום ראש השנה בו מכתירים את ה' למלך, כל יהודי נהי' גם הוא מלך, ומגיע לו כל הברכות, בלי שיעשה שום מאמץ מצדו, כמו מלך אמיתי.

ותיכף ומיד ממש, זה כל כך קרוב עד שאפילו לא שווה להתווכח על זה, כי ממש בעוד רגע נכנס הרבי מלך המשיח שליט"א וגואל אותנו, וכמה שנזדרז לסיים את העבודה שלנו, ככה הוא יבוא עוד יותר מהר.

משיח עוד היום

כעת אנו עדיין עומדים בערב ראש השנה, הוא יום הולדתו של הרבי הצמח צדק. והקשר של הרבי הצמח צדק למשיח ברור ובלוט.

'צמח' ו'צדק' הם שמות וכינויים של מלך המשיח, ובנוסף לכך הרבי הצמח צדק הוא אחד מרבותינו נשיאינו שכולם קשורים עם הגילוי של המשיח, במיוחד על ידי שהם גילו את החסידות כידוע ש'אימתי קאתי מר - לכשיפוצו מעיינותיך חוצה'.

ומכיון שביום הולדתו מזלו של הרבי הצמח צדק גובר, הרבי עושה כל התלוי בו - וכשהרבי עושה ודאי שהוא מצליח - לגלות ביום זה את שמו של משיח בכל העולם.

נפלאות הגאולה

הקשר של ימים אלו לגאולה מתחזק בשנה זו שנת ה'תשנ"ב, שהראשי תיבות שלה הם 'הי' תהא שנת נפלאות בכל'.

שנה זו הבאה עלינו לטובה, כולה תהי נפלאות, כי תיכף ומיד באה הגאולה האמיתית והשלימה ובכל מקום שרק נביט נראה את הנפלאות.

ומגלה לנו הרבי מלך המשיח שליט"א פלא אחד מנפלאות הגאולה:

הגאולה תהי לא רק בעתיד, הגאולה

תהי גם בעבר!

כלומר, כבר יותר מאלף תשע מאות שנה עברו בגלות, אך ברגע שתבוא הגאולה, יכנס אל"ף אחד גדול בתוך ה'גולה' ויהפוך אותה ל'גאולה', זאת אומרת שכל השנים שעברו בגולה, יהפכו לשנות גאולה! פתאום נפקח עיניים ונגלה שכל ההיסטורי' היתה גאולה.

תכל'ס

ועוד והוא העיקר - שתיכף ומיד ממש בערב ראש השנה זה, יום הולדת הצמח צדק - מתגלה משיח צדקנו.

ובפרט שכל אחד ואחד ינצל בודאי יום זה להוספה בעניני צדקה ובכמה ענינים טובים, ובמיוחד - בהענין שהזמן גרמא - יום הולדת הצמח צדק - על ידי הלימוד מתורתו וקיום הוראותיו.

וכאמור - ביום זה עצמו תבוא הגאולה האמיתית והשלימה על ידי משיח צדקנו, תיכף ומיד ממש.

*

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד!

"תשרי בליובראוויטש"

כולם נוסעים לרבי

תוכנית מיוחדת להיילי צבאות ה'

פרטים במוקד צבאות ה'



י"ל ע"י תנועת הנוער צבאות ה' ארה"ק

כיכר מד"א ת.ד. 1035 נעלית 17110

טל': 04.6462770 פקס: 04.6578485

רוצה למסור שיעור 'דבר מלכות' באזור מגוריך?

באה"ק רכז ארצי בניים: (054) 795.5493

רכזת ארצית בנות: (054) 646.0770

בארה"ב: (718) 290.4444

ניתן להוריד את ה'דבר מלכות לנוער' מידי שבוע באתר חב"ד אינפו

עריכה: בן מנחם • הגהה רוחנית: רבנים ואנשי חינוך • הגהה לשונית: ב. נחשון • יו"ל במסגרת מבצע עולמי ללימוד ה'דבר מלכות'